



مزایده شماره ۱-۱۴۰۲

شرح مزایده: فروش دستگاه های کارتخوان مازاد مصرف شرکت تجارت الکترونیک پاریسیان کیش (نوبت اول)

۱- موضوع مزایده:

فروش دستگاه های کارتخوان در ۲ ردیف کالا به شرح مندرج در جدول ذیل

متقاضیان خرید لازم است یک یا هر دو ردیف مشخص شده را انتخاب و در مزایده شرکت نمایند. در جدول ذیل عناوین ۲ ردیف مورد مزایده قابل مشاهده است. لازم به ذکر است که فروش اقلام فقط در قالب ردیف های مشخص شده صورت می پذیرد.

تعداد	شرح کالا
۷۲۴۸	۱- کارتخوان بایتل مدل IC3100 P
۶۲۴	۲- کارتخوان بایتل مدل IC3200 P

۲- شرایط مزایده:

۱ ۲ متقاضیان میتوانند پس از مطالعه دقیق مفاد شرایط مزایده و لیست اقلام پیوست، از تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۲ لغایت ۱۴۰۲/۰۸/۱۵ در ساعات اداری به غیر از روزهای پنجشنبه و ایام تعطیل به انبار شرکت واقع در آدرس ذکر شده در صفحه ۳ مراجعه و از اقلام بازدید بعمل آورند. لیکن توصیه می گردد که یک روز قبل از عزیمت به انبار با تلفن انبار (آقای حیدری) تماس حاصل و ساعت بازدید را هماهنگ نمایند.

۲ ۲- شرکت کنندگان در مزایده میبایستی پیشنهاد کتبی خود را به همراه یک فقره چک تضمین شده بانکی به مبلغ معادل پنج درصد مجموع مبالغ پیشنهادی (مربوط به ردیف های درخواستی) در وجه شرکت تجارت الکترونیک پاریسیان کیش به عنوان سپرده شرکت در مزایده در پاکت سربسته و لاک و مهر شده با ذکر عبارت « جهت شرکت در مزایده دستگاه های کارتخوان مازاد مصرف شرکت تجارت الکترونیک پاریسیان کیش » حداکثر تا ساعت ۱۵ روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۸/۱۵ به آدرس دفتر مرکزی تهران، دبیرخانه کمیسیون معاملات تحویل نمایند. مجدداً تاکید می شود روی پاکت ها حتماً به عبارت «جهت مزایده دستگاه های کارتخوان مازاد مصرف شرکت تجارت الکترونیک پاریسیان کیش» اشاره شود.

چک شخصی (حقیقی یا حقوقی) یا وجه نقد، اوراق بهادار مانند اوراق مشارکت و ... قابل قبول نمی باشد. ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماهه قابل قبول است.

۳ ۲- پاکتهایی که دارای پیشنهادات مخدوش، مبهم، مشروط، درون پاکت در باز و یا فاقد سیرده باشند رسیدگی نخواهد شد.



۴-۲ - نه درصد مالیات بر ارزش افزوده به ذیل صورتحساب های فروش اضافه خواهد شد که پرداخت آن طبق قانون عهده خریدار (برنده مزایده) است.

۵-۲ - شرکت تجارت الکترونیک پارسیان کیش هیچگونه تعهدی در خصوص ارائه امکانات برای جمع آوری و حمل اقلام (از قبیل جرثقیل، لیفتراک، غذا، اسکان و ...) نخواهد داشت.

۶-۲ - شرکت تجارت الکترونیک پارسیان کیش در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات رسیده کاملاً مختار میباشد.

۷-۲ - نحوه ارائه پیشنهاد، صرفاً به صورت تکمیل فرم پیشنهاد قیمت پیوست و امضای ذیل آن و امضای ذیل شرایط مزایده می باشد.

لازم به ذکر است امضاء این فرم به منزله پذیرش شرایط مزایده از سوی شرکت کنندگان خواهد بود.

۸-۲ - در صورتیکه هر یک از شرکت کنندگان در مزایده بیش از یک ردیف کالا را برای خرید پیشنهاد دهند و سپس به عنوان برنده ی فقط یک ردیف کالا معرفی شوند، آن شرکت کننده متعهد است نسبت به خرید همان یک ردیف اقدام نماید و ارائه پیشنهاد خرید برای سایر ردیفها هیچگونه تعهدی برای شرکت تجارت الکترونیک پارسیان کیش در خصوص فروش مابقی اقلام ایجاد نمی نماید.

۹-۲ - قیمت پایه هریک از اقلام قیمت کارشناسی انجام شده می باشد که پکت قیمت کارشناسی رسمی نیز همزمان با بازگشایی پاکتهای شرکت کنندگان در مزایده گشوده خواهد شد. لذا در تمام مدت مزایده قیمت های کارشناسی مجهول است.

۳- نحوه رسیدگی به پیشنهادات رسیده:

۱-۳ - پس از اتمام تاریخ مزایده، در اولین جلسه کمیسیون معاملات پاکتهای پیشنهاد دهندگان رسیدگی می گردد.

۲-۳ - نتایج حاصله در اولین جلسه هیئت مدیره مطرح و اتخاذ تصمیم نهائی با هیئت مدیره میباشد.

۳-۳ - سپرده نفرات اول تا سوم برنده مزایده تا قطعیت معامله نزد شرکت باقی خواهد ماند. در صورت استنکاف هر یک از برندگان مذکور، سپرده فوق به نفع شرکت ضبط می گردد.

۴-۳ - با سایر متقاضیان تلفنی تماس گرفته شده و آنان میتوانند با هماهنگی قبلی به امور مالی شرکت در تهران مراجعه و در مقابل ارائه معرفی نامه و کارت شناسائی معتبر چک سپرده خود را دریافت نمایند، لذا ذکر شماره تلفن تماس و آدرس کامل در فرمهای پیشنهاد الزامی است.



آدرسها:
دفتر تهران: بلوار میرداماد، میدان مادر (محسنی)، خیابان شاه نظری، کوچه دوم، پلاک ۳۱
تلفن: ۰۲۲۲۷۰۰۵۷ (داخلی ۴۲۱۴ - آقای دیبلی)
انبار: شهرک صنعتی پرند، میدان صنعت، خیابان فناوری جنوبی، خیابان گلستان شرقی، خیابان فروزان، کوچه گلپهار،
پلاک ۲۰ تلفن: ۰۵۶۴۱۸۹۵۰ (آقای حیدری)

تکمیل جدول زیر توسط شرکت کنندگان ضروری میباشد که به منزله پذیرش تمامی شرایط فوق الذکر است.

نام و نام خانوادگی / شرکت	شماره شناسنامه / شماره ثبت شرکت	آدرس و تلفن تماس	امضاء متقاضی و تاریخ

* لطفاً تصویر کارت ملی ضمیمه فرم پیشنهاد قیمت گردد.

توضیح:

برنده مزایده موظف است از تاریخ ابلاغ به مدت حداکثر یک هفته نسبت به واریز وجه کامل اقدام نموده و پس از آن حداکثر ظرف یکماه نسبت به خارج سازی ارقام (کل کالای مورد معامله) به صورت جاروکش از کارخانه اقدام نماید. در غیر این صورت فروشنده حق خواهد داشت بابت هر روز تأخیر در خروج کالا (نسبت به مدت پیش بینی شده) یک درصد از ارزش کل کالا را به عنوان هزینه انبارداری کسر و ضبط نماید. در صورت تاخیر بیش از یکماه خریدار از خروج کالا (یعنی دو ماه از تاریخ واریز وجه موضوع معامله) فروشنده مختار است (مگر در شرایط اضطرار و به تشخیص فروشنده)، ضمن ضبط تمامی مبلغ هزینه انبارداری محاسبه شده به شرح فوق از محل سپرده و مطالبات خریدار، حق فسخ معامله را نیز برای خود محفوظ داشته و خریدار حق هرگونه اعتراض در این خصوص را از خود سلب مینماید.

به تمامی قیمت های مندرج فرم پیشنهاد قیمت؛ نه درصد مالیات بر ارزش افزوده اضافه می گردد که پرداخت آن به عهده خریدار (برنده مزایده) می باشد.

تاریخ:

مهر و امضای پیشنهاد دهنده